
{ jir

0i1il526
MUNICíPIO DE BOQUIM/SE

Yia_
UCÍÍAI{€T'

PREGÃO ELETRÔNICO NO 18I/2023

PROCESSO LtC|TATÓR|O 2023.1104.0074

TERMO DEADJUDTCAÇÃO

O(a) AgêÍí€ dê Conüetâçáo do(a) MUNICIPIO OE BOOUIM/SE qnuniá a6 intêÍÉsados ê peíb?ipaí6 do PREGÀO ELEÍRÔNÍCO 1 82023 ref€íÊnto

à REGTSIRO OE PRÊçOS, do W nenoí No@ por ítom, @ns:gaúo dn Aâ3, !álo gazo de 12 (cloze) n §€s, parê owotu'/ píedàlÁo .le §Éúit;os clê manutênçÃo e

eÃn§o|vaç,o de veícJ]/ps (lor9 th pbu, ÉcepegEn ê q.lcalizeçb) par8 áirrúar aa .,ecaa§dades das Soc,efuias Munici,€,is cle AçÃo Süiel e clo frabalho; oitêítos ch
ClêtEà à .lo A(,,/ês,Enl3; *údê e Aêm Estea OórEs, Urbarismo ê Scrviços do Lhindado PúAbe; Gablnele; Ectucaçào, Ctltura, Esporle, Lo2et e Tuismo e Agricultwa,

lnciso lX do Ârl. 17 do Dêqeto no 10.0242019, o obj€lo do carlámê e(.) êmprêââ(s):

Fornecedor : JOSE CARLOS MARQUES DE FREITAS 24962651587 - 22.'177.42910001-91

Uniú.lo
Adlúdlc.do

'' Íotal
Adlurrlc.rto

Unltário
Orsâdo

)r. t.

i

]bm Ou.llL Un ttEa Xôdolo Tot l Oç.do Econ. Í Econ. Rl

í 310,00 uN sERvrÇo sERvrÇo

D6cÍléo: S€íviço d€ FoÍ9á (k pnêu 175fr0 R13, pn€u 17t70 R14. pn€u 185/m Rl+ som.ám€ra

R$ 28,00 R18.680,00 RS 29,33 R$ 9.092,30 4,5346 R$ 1,33

2 m,N UN SERrflÇO SERrr'çO

O..ciiÉo: SeM@ de Forçe dê pn6u, í9í55 R15

Rt 28.m Rl 5m,0o Rs 2s,33 F§ 586.60 4,5346 R$ 1,33

3 220,00 UN SEruçO SERV|ÇO

D..crlgâo: SeNiço dê Foíça do Fl€u Csçambs/ônibus pn€u 27í80 R22.5, sdn câínarâ

R$ 54,00 R$ 11.8m,00 RS ss,00 R$ 12.100,00 1,818'l R$ 1,00

a «).m uN sERvlÇo sERvlço

DarcÍlçáo: Sêwiçô dê Forçp dê pnêu c€minhoôetâ Fiet Toro, pn€u 26í65 Rí7

R137,@ R3,.110,00 R3 3a,«l R$ í.í49,90 3,4698
%

R5 1,33

5 90,00 uN sERVIÇo sERVrÇo

o6crlçao: Seaviço d€ Foíç5 de pn€u caminhonsiê tur, pnêu 215165 R1& s€m êmâ,4

RS 44.00 RS 3.960.00 R$ 45,00 RS 4.050,00 2,222
%

R$ 1,00

6 70,@ uN sERVrÇO SERl/rÇO

Oaacddo: Seruiço de Forç€ dô pnou cárÍêta dê t'àtor 7.50 R16

R$ s7,m R$ 2.590,00 R138.33 R3 2,663,10 3,1.698

%

R$ r,33

i

:

I

i

i

I

7 25,00 uN SERVIÇO SERV|çO R$ 37,m R3925,00 R$ 38,33 R§ 958,25

O6crlç-: Sêrvi@ d€ FoíF dê pn€u cerela (retoque, limpa bssá, OJrrêílzedoÍ) pn€u í0.5/AO R18 -{om càrnâÉ

3,4698

%

R§ 1,33

ô 30,00 uN sEruEo sERlr'ço Rt 22,m

Dr.crlç5ô: Sq.liço d€ Força dê pr€V c.lÍo dê ÍÉo, pneu 3.2q-8, 2 lonâs- cDm eámâEs.

R3 660.00 RS 23.33 R$ 699,90 5.7004
%

R$ 1,33

1
9

Oelcíçáo: Se.viro de Força d6 pÍr€rr dê ímbôqdienteiro/úêâirc), Molo 90tro Rí8(Eà€€iÍo): SUim R18(dianleirc); Biz;Eryloo Rl4 OÍas€iro)

63,00 uN SERVIÇO SERV|çO Rr0 25,00 Rri 1.575,00 R$ 20,67 RrS 1.680,21 4,2817

%

275. 1 7(diántdÍo)i3.m/21

R$ 1,67



úúJ5J?
Unfffo

AdrudL.dc
Tolal

Adiudic.óo
Untládo
OrFdo Íot l Oífado Ecoí. ta Ecôn. Rtttam Oüdrt Un Lr§. Iodêlo

10 65.00 uN SERVIçO SERV|ÇO R3 74,00 R$ 4.010,00 R$ 75,00 RS 4.875,m

O..c.lçÉo: SeNiço de Foíçp d6 pnou d6 tÍator New holland (diantairc), pn€u 12.4n4,l2lonae- sêfi càfieft

r,33«t R$ 1,00

tí 40,00 uN sERVIÇo sERVIÇo RS 74.m R$ 2.960,00 R$ 75,00 R$ 3.(m,m

O..cílf.o: SeÍviço de FoÍça do pí!€u dê Í'abÍ New hdland (dientáiío), pn€u í4.0924, t0 lonas - com c&nâra

í.333i1
%

R$ r,00

12 ss,oo uN sERVtÇo sERVrÇo Rl80,00 Rt 4.,100,00 R$ 81,67 R10 4.491,85

O..cdçao: Serviço d€ FoÍça d6 m6u d6 Faior N€w hollend (lresêlro), pnêu 19.4ê0, 12 lonas- s€m câmâre

2,U4
%

R$ 1,67

13 110,00 uN sER14ço sERvtÇo RS 60.00 R3 3.200,00 Ri 81,67 Rr3 3.2ô6,80

O...íttu: S€Íviço d€ Foíçá d6 m€u dê lÍ'alo. New holland (uEsônD), pneu í8.484, í2 hrá. s€ín émBre

ía 100,00 uN sERVtÇo sERvtÇo R$ 4,1,00 R$4.400,00 Rs45,00 Rs 4.500,00

D..crlçáo: seíviço dê FoÍç€ d€ pnou- micro-ônibus, cãminháo Bsú e camintúo csÍÍDcsÍia ebeíle, pn€u 21515 R17.t sêm câmaíã

15 7o,o0 UN SERV|ÇO SERV|ÇO R$s4.m R! 3.780.00 RS 55,00 R$3.8$,m

D.!cÍlç.o: Sêrviço de Fo.ç€ d6 m€u ônibirB, pneu 9.00/2G com câÍr|âm

2,O44Á

%

R$ 1,67

2,2222

%

fi$ í,00

1,8181

%

R$ 1,00

í6 3O,0O UN SERVTÇO SERVTÇO

D.rcÍ|gâo: Serviço dê Foíçe de pnêu pârê Pá carÍegâdeiía 17.5 - 25 , 16lmas

R$ 64,50 R$ í.935,00 R§ 65,67 R$ 1.970,10 1,?A16

%

R$ 1,17

17 24,OO UN SERV|ÇO SERV|ÇO

Daacrlçáo: SeÍviço de FoIçe d€ pnou psra Relroes€avadeirà tra6âlÍo 17.5 - 25 , 12 loars

R3 6S.m Rl í.656,00 R170,00 R$ í.680,m 1,42&5 R! 1,m

18 $,00 uN sERvrÇo sERVrÇo

O.3c,lçao: SeMçD de Forca dê pn€u patol, pneu í4.00/24,12 lonas - coín câmará

R$ 76,m RS 3.800,00 RS 77,00 R$ 3.850,00 1,2§7
%

R! 1,00

19 100,00 uN sERvlÇo sERVtÇo Rt 69.m R$ 6-900,00 R$ 70,00 Rt 7.Ím,m

O..c.lçáo: sêrviço de Forç8 dê pn6u .et@s€vâdêirâ (dianisim), pn u í2.5/80 - R1aTL, (com càYlal.)

1'42as
%

Í{$ 1,m

20 3O,OO UN SÊRVIÇO SERVIÇO

D.rcdÉo: S€rviço d€ Fo.çe dê pn€u. Ven 2í 5r5 Rí6 C

Fomecedor : J & M AUTOPECAS LTDA - 21.'l 85.597/000í -66

Rt 37,0{) R$ 1.í1o,oo R$ 3S,33 RS 1.149,90 3,4698

%

Subtotrl
Adludh.do:
Rt 70.801,00

R$ 1,33

subtot l 2,3995

@o: %

R3
72.633,91

Rrl
t7aF1



8il{J528

lLm Arlrt Un IJEa
unltátlo

adudc..lo
Tolrl

^didlc 
óo

Unltádo
Orçâdo Toaal Oç.do Ecor.l6 Econ. RlXod.lo

2í 37,m UN SÊR4ÇO SERVIÇO R5 637.m Rl3 23 589'00

Íx.rrlçb: s..üçD dc Rê.áp.gsn a. pr*, 
"9.t 

lo.riur" pí'êu 275l8o FUl2.5, s.ín carnáre

u o,: uN sERvlÇo sEFn4Ço Rt 2684:m R3 10 736'00 R52.a2.67

IrG.rlç&: Sewigo óe Reepsgem de pÍEU de t'aloí Nêr holland (trae€iío), pneu 18 4 1O, 1 2 lona§- E€m émâÍa

R$673.3 R324.9'r3.21 s,3955% R3 36,«]

R§ 11.290.68 4,9127 R§ 13a.67

2i 4,oo uN sERvtÇo sERvlÇo Ri3. 9,00 R!ízls€oo R$ 3.073'33

O..crhto: S€ívi9o d€ R€capágêm do pneu de tÍator New hollend (fsserc), pnêu 16.'ti'34, 12 lone3_ §€m câÍnsÍa

R$ 12.2§8,32 0,7916 % R$ 24,33

É 38,00 uN SERVIçO SERVIÇO R$ 404,00 R$ 15,352,00 R$473,33 R$ í7.9E6,54 14,6472

%

R$ 69.33

OúoílÉo: Seívlgo do R€câPâgem de pÍr€u. micíüônib(ls, caminháo 8âú € camlnMo cânoerla 6b€rh, pné|J 215t75 R17 5

G * 4,0o uN SERMÇO SERVIÇO R$ 2.434,m R5 9.736,00 R$ 2.59a,0O R$ 10.392,00 6,3125 % RS 164,00

tlÉ.rleao: Saíü9o de R€pogêm dê p.rêu párá Pá catÍ€gád€lrà 17.5 - 25' 16 lontÊ

zt 1m uN sERvrço SER\4ÇO R!2.429.00 Rlt,l.85E,m R$ 2.598,m R§ 5.196,m 6,5050 % RS 169,00

O€.rtaor Se.viio d€ R€Fgêín do pí€u parà Reüo€6cevádêirâ 17 5 - 25. í2 ldla

30 8,00 uN sERvlço sERVIÇo

O..cílçao: Servh. de Rticâpâgêm do pneu petol. pneu 14 «)/24,12 lonâ§ - co.n câmaÉ

Rt 1.939.00 R§ 15.512,00 R1!2.056,00 Rs 16.440,m 5'6906 % RS 117 00

ss I,oo uN sERVIÇo 
.. 

sERlflçO R$ 359,00 R$ 2:872,00

D.rcdçlo: Sârúço dr VuloantsáÉo de pnsu para RêtÍo€scavei6 17 5 _ 25 , 12 lonê8

R§ 396,67 R$ 3.173,36 9,4965 % R$ 37,67

3. 35.00 UN sERVIço sERVIÇo R$ íô4.00 R$ 5'740,00 R$ 173'33 R$ 6'066'55 5,§27 % R.t 9.33

Daacilcao: S€rviço de VulcânizaÉo lateràl do pneu, vulcanrzaÉó no ombro do pnou, Yrlcenlzaçro m€io do pneu (bande dê ítdâgêm), de pnêll CâPíb6/ônibus

pnêu 27580 R22.5, sâm câmalE

35 20,00 UN SERVIÇO SERVIçO Rr3 84,00 Rt 1.680,00 R$ 101.67 R§ 2.0:]3.40 17,3797

%

R$ 17,67

Í!É.rEro: s.n tço dâ v'rtcánts ção |stelât do pn€u, vulcanl2açtu no orúrD d,o pírdr. vrlcantsâéo meio do píEU (b6ndâ de Íodáoêm), (le pn u caíslE dê ueto.

7.50 Rl6

36 20,00 uN sERvlÇo sERvlço Rt 360,00 Rt 7.380,00 R0 396,67 Rl7.Írl:1.40 6,9755 % Rl27,67

lr..crlçlo: S€íüço dê Vulcan4o tâtêÍal do phêu. vuhanizeçá no omblo do pn€u, vrrcânizáçáo meio do pnêu (bendâ de rodâOêm), dê po€u d6 lÍetoÍ Nêw

lsnd (di6nblro), pnou 14.09/24, Í0lonas-com câmaÍÉ

37 24,00 UN SERVIÇO SERr/lÇO RS 330,00 R18. t36,00 RS 385,00 R$ 9.240,m

O..cíÉo: Síriço dê Vutc€nizaçÉo tateÉl do pnêu, vulcânização no ombrc óo pnou, vulcanizaÉo m€io do pneu (bande de Íodagem), do pneu d€ tEtor Nêw

hollsnd pn€u (dranbiro), pnou 12.424. '12 lonas_ §sm.cámara

3ü 13,00 uN SERVIÇO SER\r'çO RS í9,00 R$ 4.s37,0O R$ 396,67 R$ s.ís6,71 12,O175

Daa€rtCo: S€rviD do VutcenizáçÉo tâteràt (b pnêu, wtcanizáÉo tto o.lúío do Fr€u, vücaniuÉo mêio do pí€u (bandâ d€ Íodegem). da fxrêu d. ttatd Nêt./

hdlând (ts6€Ío), píÉu 18.4810, 12 lonas- sam cámâra

3e m.m UN SERVIÇO Sm/|ÇO Rli 419.00 Rlt E 380 00 RS 4$ m Rt 9 920 m 15 52'11

%

D...'lç.o:scrvlçôd6V'JlcaniuÉolsteÍEldopneu.Yulc.nizaçãomoírúí!doplt.!.vücentsaçãom€iodopÍ|€U
hollsnd (lreádío), pnêu 18./t/34, 12 lonás- s€m câmárâ

11,9480 R$ 46,00

R$47,67

lr
I
I

i

Rl77,00

ar)

d€ Íodag€m). do F|ou d€ tElo. Now



lLm *§í|u;í2?. . Unltarlo
Adud..rro

Td.l
Adrudlc.do

Unitáío
OÍçadof,odelo TÉl OÍldo Econ. * Econ. R3

40 m,00 UN SERVIçO SEFtr/lÇO Ri 36S,00 R§ 7.380,00 R1396,67 R$ 7.93:l,,to 6,9755 % R3 27,67

O...Ílçao: Sêíviço (lâ Vdcanização herd do pneu, vulcanizaçéo no oínbío dorner, vücanrzaÍlo meio do pneu (bend5 de Íodq€m), d€ pírou patd, píÉo
14.0(y24,t2 hlas - coín cámârà

1,1 21,00 UN SERVIçO SERVrÇO Rs 208.00 R$ 4.3&9,00 Ft$ 38,33 RS 5.üX,93 12,W R129,«}

Daacdçáo: SêMgo d€ VulcánizâÉo lâtêrâl do pnâu, vulcânizâÉo no qnbg do pn€u. vulcenlzaÉo melo do pneu (bândâ de Íodagem), de poou rúo6aávadalr.
(dbnteiro), pneu 12.5/80- RI8TL, (co.n câmaE)

a2 12,00 UN SERVTÇO SERV|ÇO R$ 369,00 RS 4.428,00 R$ 396,67 R$ 4.760,04 6,9755 % R! 27,67

D.3c.lfÉo: S€M9o dê VulcânlzaÉo lel€râl do pneu, vulcanizaÉo no oínko do phcr/. vlrlcanlzâÉo m€lo do pn€u (bánde dê rcdegêm), d. poêú r€tDê€câv6ddrâ
(t'as€rc), pnêu 1 6,9/24, 1 0 lon6s, com cárnârâ

De.crlçáo: S€ív|ço dê VulcanEâção lalsd do pneu. vulcanizaÉo no oíÍrtÍo do poeu, v|.ícánEaçào meio do pnsu (bndá d€ Ídq€ín), mrdo{ílibú, camlnháo Be(i

e ceminháo caÍÍoceÍie âbêíte, pnêll 21575 Rí7.5

123618
%

D..cíléo: S€Íviço d6 Vt Ganiz.Éo lâloÍd rto pÍrêu, wlcanizâÉo no oínbío do m.ru, vü.anEâ9âo meio do pn€u (bndâ d€ íDd{êm}, ônibB. F €u 9.0@(} com
câmâla

Subtdel
Adludlcâdo:

RT

t$,3m,00

SubloEl
Orçâdo:

R3
187.0í8,3t

4,17n

a3 46,00 uN SERVIÇO SERV|ÇO RS 09,00 Rr14.094,0o Rt 101.67 R§ 4.676.82

Fornecedor : RENOVADORA DE PNEUS SERGIPE LTDA- 08.093.169/0001-45

Ri12,67

,l,a 15,00 UN SERlJlÇo SERVIÇo RS í53,00 Rt 2.3a5,0O Rl í73.i'it Rt 2.5SS.95 82674 % R3 14,33

RS

1.658,3'í

lbm Quant lrn Lrta
Unlldo

^dlrldlc.do

Í. .1

^4udlc.do

UnÉ.ro
Or§ado Toael OÍsâdo Econ. % Êcoo. RaXodêlo

2. ,1.00 UN SERVIçO SERVIÇO RI1.965,m Rt 7.860,m R5 LS6s.33 Rlt 7.m1 ,32

D..cíçao: S€Íviço de Recapâgern de pneu de hâtoÍ Nàv trollând (dls êiíD), pnêu í4.0924. í0 lones - côm câmerâ

0,0í6"1 R3 0,«|

23 4,00 uN sERvrço sERvrÇo Rs í.470,m Rt s.880,00 R$ 1.47í,m R$ 5.884.00

Delcrlçtro: S€rviço d6 R6cepe€Ém d6 pn6u ds lÍatoÍ Nêw holland, pnêu (diútsiío), pn€u 12,4/24, í2 lona& 6€m (ámara

0,0679 Rl 1,00

27 22,OO UN SERV|ÇO SERV|ÇO

D..cdÉo: Sêrviço d€ R€cep€gem d6 píEr./, ônibus. pneu 9.00/2G coín énar.

Rg t8.0o R$ 12.672,00 R$ 576,67 Rl 12.686,74 0,1í61 R5 0.67

3í 4,00 uN sERVrço sERVrÇo Rt l.zx,,m RS 4.E0O,00 R$ L30O,67 R$ 5.m2,66

Dlr€rlção: S€Ívlço d6 Roc6p6gêm de pneu ÍelÍo€.avôdeiÍa (diarllEiÍD), pílqr l2.r8o - RIOTL, (com cànaÍa)

7,7§8
%

RS 100,67

32 2,m uN sERvrÇo sERvrÇo Rl2.ím,@ RS 4.240,00 R3 2.26',2.33 R$ 4.524,66

D..crlçao: S€Íúço (h R6cápeg€m d€ pneu retsêscavad€ila (tás€lÍo), pnêu 16.M4, 'l0lonss,

6,291 3
0/.

Ri 142,33

â

' 
'',,$lir;

i



Subtor.l
Adiudicâdo:
Rl3sr52,00

Subtotal
oÍçádo:

R3

36.í59,,{O

í,9!t63
%

__.?,,:1'

fltiflí30
Rt

70?,&

TOTAL GERAL DO PROCESSO

Totel Adludlc.do Toú'l Orç'do Ecohomia % Eco.lomla R$

R§ 259.703,00 R$275811,62 5'8404 % 1610862

Boquim- de 2023

MARILENE

à

'ril

l,{*.iF

H

.!


